Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа № 46» г. Брянска

ПРИКАЗ № 200/пд

03 июля  2023г.

О зачислении на обучение

по основной образовательной

программе начального общего

образования на 2023-2024

учебный год

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об

образовании в Российской Федерации», Порядком приема на обучение по

образовательным программам начального общего, основного общего и

среднего общего образования, утвержденным приказом Минпросвещения

России от 02.09.2020 № 458, Правилами приема граждан на обучение по

образовательным программам начального общего, основного общего и

среднего общего образования, локальным нормативным актом МБОУ «СОШ

№ 46» г. Брянска, Уставом школы, на основании заявления родителей

(законных представителей)

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2023г. на обучение по основной образовательной

программе начального общего образования в 1 класс следующих

обучающихся:
   ФИО

1.  Андреев Владимир Евгеньевич

2.  Антипов Денис Алексеевич

3.  Артюхова Алиса Сергеевна

4.  Барков Матвей Всеволодович

5.  Белая Софья Борисовна

6.  Белова Анна Витальевна

7.  Бирюков Александр Игоревич

8.  Вишняков Артур Александрович

9.  Гурова Екатерина Сергеевна

10.  Деляковский Илья Романович

11.  Демченко Виктория Андреевна

12.  Джумаханова Алиса Нуралиевна

13.  Долгачева Дарина Юрьевна

14.  Дударев Арсений Денисович

15.  Еськов Артем Александрович

16.  Желнов Ярослав Олегович

17.  Зайцева Дарина Александровна

18.  Змыслинский Илья Васильевич

19.  Иванчиков Андрей Андреевич

20.  Ипатова Милана Игоревна

21.  Карпушкин Тимофей Николаевич

22.  Картунина Татьяна Дмитриевна

23.  Касина Полина Дмитриевна

24.  Кириченко Даниил  Дмитриевич

25.  Клинов Александр Михайлович

26.  Корнейков Владислав Витальевич

27.  Короткая Аврора Антоновна

28.  Кошель Артем Андреевич

29.  Кравцова Анастасия Владимировна

30.  Кукушкин Анатолий Дмитриевич

31.  Кукушкина Варвара Евгеньевна

32.  Кулешова Софья Александровна

33.  Левшакова Полина Сергеевна

34.  Лукьянцев Роман Романович

35.  Лунева Анастасия Дмитриевна

36.  Лунькова Кира Артемовна

37.  Лютников Егор Александрович

38.  Мармазов Александр Дмитриевич

39.  Мартыненко Полина Николаевна

40.  Мельников Стефан Александрович

41.  Мхитарян Михаил Арменович

42.  Новиков Дмитрий Сергеевич

43.  Новиков Роман Андреевич

44.  Подлегаева Виктория Александровна

45.  Почиталин Глеб Артемович

46.  Рудичев Егор Артурович

47.  Рыжов Максим Сергеевич

48.  Сабиров Эмир Азаматович

49.  Савостинова Валерия Николаевна

50.  Свирчевская Василиса Артемовна

51.  Сергеев Макар Константинович

52.  Сухоребрикова Ксения Евгеньевна

53.  Титов Данила Сергеевич

54.  Троянская Дарья Ивановна

55.  Усов Егор Николаевич

56.  Хабаров Федор Сергеевич

57.  Цуканов Марк Артемович

58.  Цыкина Карина Витальевна

59.  Чернова Софья Денисовна

60.  Чибисов Степан Сергеевич

61.  Чорная Мирослава Константиновна

62.  Чуешкова Софья Васильевна

63.  Шевкопляк Ольга Александровна

64.  Шишова Александра Константиновна

65.  Юдакова Виктория Алексеевна

Директор                                                                                      Е.М. Перепечко